2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ
БЫhААРЫЫ
07.06.2018

                                                              № IV – 10-10
О согласовании передачи объектов недвижимого имущества
на безвозмездной основе из муниципальной собственности муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) в муниципальную собственность муниципального образования «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Саха (Якутия) от 22.07.2008 590-З № 71-IV "О перечне имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего безвозмездной передаче между муниципальными районами, городскими, сельскими поселениями, городскими округами в Республике Саха (Якутия)", принимая во внимание письмо Администрации муниципального образования «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия) от 18.05.2018 № 1905, городской Совет РЕШИЛ:
1. Согласовать передачу объектов недвижимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на безвозмездной основе в муниципальную собственность муниципального образования «Мирнинский район» Республика Саха (Якутия) согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный.

3. Контроль исполнения Решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Дегтярев К.Б.).

Председатель городского Совета                                                    О.В. Путинцева

                                          Приложение

                        к решению городского Совета
                            от 07.06.2018  № IV – 10-10
Перечень объектов недвижимого имущества, подлежащих передаче на безвозмездной основе из муниципальной собственности муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) в муниципальную собственность муниципального образования «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия)
	№
	Улица
	Дом
	Корпус
	№
	Площадь квартиры
	Балансовая стоимость (руб.)
	Основания возникновения права муниципальной собственности

	1
	Солдатова
	6

	113
	68,2
	2199305,60
	передаточный акт от 03.03.2009 года № 1-МС-09

	2
	Солдатова
	2
	1
	7
	48,4
	2100000,00
	передаточный акт от 03.03.2009 года № 1-МС-09